Prefeitura de Carapicuíba
Secretaria de Assuntos Jurídicos

P.A. 22462/2018
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070

PORTARIA Nº 2.891, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam alteradas as alíneas “h” do inciso I, as alíneas “a” “b” “c” “d” do inciso II,

e as alíneas “a” “b” “c” “d” do inciso III, da Portaria nº 934, de 12 de setembro de

2018, alterada pelas Portarias n° 2.756, de 24 de outubro de 2019, 3.297, de 26 de

dezembro de 2019, 1.049, de 12 de agosto de 2020, 1.330, de 2 de outubro de

2020, 1.522, de 2 de dezembro de 2020,  499, de 01 de Março de 2021, 899, de 24

de maio de 2021, 1.006, de 09 de Junho de 2021, 1.848, de 29 de setembro de

2021, 1.017 de 03 de Maio de 2022 e 2.344 de 15 de setembro de 2022, que passa

ter a seguinte redação:

                 “Art.1° (...)

                  I - (...)

                  (...)

                  h)  Secretaria de Governo

                  Titular: Fabiana de Sousa Salvi;

                  Suplente: Patrícia Cristiane Guedes.

                 (...)

II - (...)

a)  Casa Maria Maia

                Titular: Sidneia Valdivino;

b)  Centro Social Santa Rita de Cássia / Kolping Vila Dirce

Titular: Roseli Gomes da Conceição;

c)  Lar do Menor de Carapicuíba

Titular: Ana Rita P. Nascimento;

d)  Associação A Tenda de Cristo

Titular: Valdenito Almeida Junior.

Prefeitura de Carapicuíba
Secretaria de Assuntos Jurídicos

P.A. 22462/2018
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070

                   III - (...)

a) Fórum das Organizações da Sociedade Civil de Carapicuíba

                 TItular: Elizabeth Fátima de Oliveira Timóteo;

b) Fórum DCA Carapicuíba

                Titular: Eluiza Aparecida Mecunhe;

c) Fórum dos Trabalhadores do SUAS

                 Titular: Alessandra Aparecida Firmino dos Santos.

Art. 2º os demais membros constantes das referidas Portarias, permanecem

inalterados.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

MARCOS NEVES

Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e

publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

RICARDO MARTINELLI DE PAULA

Secretário de Assuntos Jurídicos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

	PORTARIA Nº 2.891, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022